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Karta okolicznościowa, szczególnie z okazji ślubu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t kart a okolicznościowa , 

szczególnie z  okazj i ślubu , przeznaczon a d o przesyłani a lu b 

bezpośredniego ofiarowywani a z  okazj i zaślubin . Kart a może pełni ć 

rolę zaproszenia na ślub, w tym również na wesele ale także moż e być 

wykorzystywana jako karta z życzeniami z okazji zaślubin. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadająca indywidualn y charakte r 

postać wytworu , nadan a m u prze z cech y linii , konturów , kształtó w 

kolorystykę oraz materiał. 

Karta okolicznościowa , szczególni e z  okazj i ślub u moż e by ć 

wytworzona w  sposó b przemysłow y lu b rzemieślnicz y z  papieru , 

z kartonu i z bibuły. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł zaprezentowan y n a 

załączonej fotografii, fig.l ora z na rysunku, fig.2. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Do cec h istotnyc h wzor u przemysłowego, zaprezentowaneg o na 

fotografii, fig. l ora z n a rysunku , fig. l 1 -  należ y zaliczyć , ż e kart a 

okolicznościowa jes t wykonan a z  dwukrotni e zgięteg o wzdłu ż lini i 

zagięcia arkusza, którego zewnętrzne części tworzą zachodzące na siebie 

klapki. Górn a klapk a m a fantazyjni e wyprofilowan ą krawędź , 

ozdobioną rozciągający m si ę powyże j te j krawędz i ozdobny m 

szlaczkiem. Nad szlaczkie m jes t rozmieszczon y 



rysunek o  tematyc e ślubnej . Górn y klapk a jes t przysłonięt a ozdobn ą 

klapką z  otwore m i  z  fantazyjni e ukształtowan ą krawędzią , 

odwzorowującą zary s je j obrzeża . Ozdobn a klapka , wykonan a 

z chropowateg o papieru , przypominająceg o w  swe j formi e bibułę jes t 

przymocowana od spodu do karty okolicznościowej i  zagięta do przodu 

w te n sposób , ż e zaikiyw a częściow o powierzchni ę górne j klapki . O d 

frontu prze z otwó r w  ozdobne j klapc e jes t widoczn y rysune k 

umieszczony n a górne j klapc e ora z ozdobn y szlacze k zdobiąc y je j 

obrzeże. 
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